

Pytania i odpowiedzi

dot. postępowania ZP/19/2020 na dostawę implantów ortopedycznych

Pytanie 1

Pakiet XXI poz. 2

Czy Zamawiający w pakiecie 21 w poz. 2 dopuści również "Śruby kaniulowane ze stopu tytanu o średnicy 7,3. Pozostałe parametry są bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2

Pakiet XXXIV – poz. 2

Czy Zamawiający w pakiecie 34 w poz. 2 dopuści bloczek o rozmiarach 2,5cmx1cmx1cm. Pozostałe parametry są bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 3

Pakiet XXXVII

Czy Zamawiający w Zadaniu 37 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym.

Odpowiedź: Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 4

Pakiet LVIII

Czy Zamawiający w pakiecie 58 dopuści protezę do mocowania cementowego, dostępną z 4 średnicami trzpienia, odpowiednio $\varnothing 6,5\text{mm}$, $\varnothing 9\text{mm}$, $\varnothing 12\text{mm}$, $\varnothing 15\text{mm}$, każdy z 4 kątami pochylenia głowy protezy, tj. 125, 130, 135 i 140 stopni, min. 7 rozmiarów głowy protezy ze średnicami od 39mm do 50mm, a mniejsze i większe na specjalne zamówienie, niecentryczne głowy protezy, umożliwiające mimośrodowy obrót by uzyskać offset, instrumentarium umożliwiające odtworzenie retrowersji pacjenta. Specjalna antyrotacyjna „płetwa” w trzpieniu.

Odpowiedź: Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.